

**COCKTAIL PIKANT NOTENMIX**

30 x 40 gr

Tag: Noten**Spaanse pit**

Tapa betekent letterlijk 'deksel'; het borrelhapje was oorspronkelijk bedoeld als deksel voor je wijnglas om de insecten te weren.

De temperamentvolle Spanjaarden zijn meester in het bereiden van de heerlijkste tapas. Deze mix swingt van krokante vurigheid en streelt elke tong.

Spaanse chili, knoflook en wasabi zijn de belangrijkste pittige smaakmakers van onze **Cocktail Pikant Notenmix**. Serveer de mix op jouw tapasplank en schenk er een glas Verdejo bij.

De Spaanse **Cocktail Pikant Notenmix** is verpakt in een plastic rond bakje met deksel van 40 gram. Ze worden per 30 stuks geleverd.

- Spaanse **Cocktail Pikant Notenmix**
- Met pikante pinda's, bonen, amandelen, kikkererwten, maïs, rijst en erwten
- Per 30 ronde bakjes van elk 40 gram
- Leverancier: Driedelis

Artikelnummer	18000087
Land	Spanje
Gewicht	40 gr
Verpakking	30 stuks
Producent toast en snacks	Driedelis
Bewaarwijze toast en snacks	Droog

INGREDIËNTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediënten

PINDA'S, bonen, zaadolie (koolzaad, zonnebloem, maïskiemen, E900 antischuim), zout, palmolie, zonnebloemolie met hoog oliezuurgehalte, maïs, reuzenmais, **AMANDEL**, chilismaak, maltrodextrine, suiker, maïszetmeel, **TARWE**zetmeel, aardappelzetmeel, gehydrolyseerd gistextract, citroenzuur, mononatriumglutamaat E621, pijpen, kikkererwten, bbq-smaak, **MELK** en zijn derivaten, smaakversterkers (E621, E631, E627), kleurstoffen (E160c, E160b, E120, E100, E102, E133), zuurgraad regulator E330, antioxidanten E306, **TARWE**bloem, rijstmeel, rijst, kiparoma, knoflookpoeder, **SOJA**saus, chilipoeder, tapioca, glucosestroop, erwten, gemodificeerd maïszetmeel, dextrine, wasabi, wasabipoeder Geproduceerd in Spanje.

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

- Energie – 2377 kJ / 568 kcal
- Eiwitten – 23 g
- Koolhydraten – 23 g
- Waarvan suikers – 6.7 g
- Vetten – 46 g
- Waarvan verzadigde vetzuren – 6.7 g
- Zout – 0.1 g

ALLERGENEN INFORMATIE

				
Met aardnoten	Zonder ei	Met gluten	Met lupine	Met melk
				
Zonder mosterd	Met noten	Zonder schaaldieren	Zonder selderij	Met sesam
				
Met soja	Zonder vis	Zonder weekdieren	Zonder zwavel en sulfieten	